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Echelle à crinoline
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8.92
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5.94
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7.80
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1.30
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1.01
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2.98
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7
45

14

2.36

10

4.00

60

FM
-08

FM
-13

FM
-13

FM
-11

FM
-11

FM
-11

FM-13

FM
-13

FM
-07

FM-08
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Sortie secours

Sortie secours

Sortie secours

Maîtrise d'Ouvrage
Ministère de la Justice
1, quai de la Corse
75181 Paris Cedex 04
01 44 32 83 24

N°document

Échelle

Indice

Date

Phase

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Lot

Assistance Maîtrise d'Ouvrage
BERIM
149, avenue Jean Lolive
93695 Pantin Cedex
01 44 32 83 24

Maîtrise d'Oeuvre (mandataire)
rh+ architecture
2, rue Saint-Joseph
75002 Paris
01 42 72 92 82

Bureau d'études SSI
NAMIXIS - SSICOOR
240, avenue Pierre Brossolette
92240 Malakoff
01 49 65 50 23

Bureau d'Etudes T.C.E.
COTEC
4, rue Grilles
93500 Pantin
01 48 43 38 36

Bureau d'études acoustique
ALTIA
5, rue de Cléry
75002 Paris
01 53 00 90 65

Bureau d'études amiante
AMIEX
127, rue Amelot
75001 Paris
06 50 20 16 60

Comme indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

25-27 rue de la Fontaine au Roi, 75011 Paris

Plan du R+1_Projet
100.33

03.11.2025

DCE

25fon
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PP-0
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2R CFO

CFA

PP-04 CF
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F

PP-02 PF

PP-02 PF

PP
-0

2 P
F

PP-04

PP-04 PF

PP
-0

8 P
F

PP-09 PF

PP-08 PF

GT3

Echelle à crinoline

ouvra
nt pompiers

EP

EP

EP

EP

EP

EP

Châssis en imposte

Châssis en imposte

PP-04

CFO
CFA PP

-0
3

PP-03 CF

GT4

GT5

ECG

PP
-0

3

CFO
CFA

PP-02 PF

ASC PF

PP-02 PF

GT1

GT2

EU

PP-01 PF

PP
-0

3

PP
-0

1 P
F

PP-09 PF
PP-08 PF

PP-02 PF

PP-01 PF

PP-02 PF

CTA

CS

PP
-0

9 P
F

Limite de propriété
Construction neuve
Construction existante

Légende :

Parties communes

3'

2.8 m
²

Circ
ulatio

n professi
onnelle UEAJ

s:S
S1

m:M
PB/M

BA1

p:FP1

1.8 m
²

Ménage

s:S
C1

m:M
PB/M

C1

p:FP1

NVP
50.11

23.7 m²
Bureau professionnel éducatif 04

s:SS1
m:MPB

p:FPA3/FP1

2'1

7.07

10

1.47

11

55

2.21
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41

1.35
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1.00

92

8.4 m
²

Circu
latio

n vertic
ale

s:S
S1

m:M
PB

p:FP1

5.72

1.66

3.81

EM-17

34.5 m²

Halle te
chnique polyvalente 04

s:S
T1

m:M
PB/M

BA1

p:FPA3/FP1

4.5 m²
Local st

ockage

s:S
S1

m:M
PB

p:FP1

8.2 m²
WC perso

nnel

s:S
C1

m:M
PB/M

C1

p:FP1/FPH2

12.2 m²

Bureau du psychologue

s:S
S1

m:M
PB

p:FPA3/FP1

34.7 m²

Salle ré
union (19 perso

nnes m
ax)

s:S
S1

m:M
PB/M

BA2

p:FPA3/FP1

12.3 m²

Bureau du dire
cteur

s:S
S1

m:M
PB

p:FPA3/FP1

11.3 m²
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s:S
S1

m:M
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BA1
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PB/M

BA1

p:FP1

3.9 m²
Dgt p

ro UEAJ
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m:M
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BA1
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m:M
PB

p:FP1
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BA1
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4.76
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10
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3.11
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3.35

10

9.09
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8

3.04

1.54
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1.69

9
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1.74

1.47
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1.61
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4.05

10
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2.33
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2.79
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2.87
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1.49
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1.20

55

2.39

56
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1.25
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1.46

1.00

2.62
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3.14
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Lot 319 (propriété de M. Thetio)

Accès UEAJ

Sortie secours

Echelle à crinoline
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Accè
s C

OPR
O
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 se
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rs

Maîtrise d'Ouvrage
Ministère de la Justice
1, quai de la Corse
75181 Paris Cedex 04
01 44 32 83 24

N°document

Échelle

Indice

Date

Phase

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Lot

Assistance Maîtrise d'Ouvrage
BERIM
149, avenue Jean Lolive
93695 Pantin Cedex
01 44 32 83 24

Maîtrise d'Oeuvre (mandataire)
rh+ architecture
2, rue Saint-Joseph
75002 Paris
01 42 72 92 82

Bureau d'études SSI
NAMIXIS - SSICOOR
240, avenue Pierre Brossolette
92240 Malakoff
01 49 65 50 23

Bureau d'Etudes T.C.E.
COTEC
4, rue Grilles
93500 Pantin
01 48 43 38 36

Bureau d'études acoustique
ALTIA
5, rue de Cléry
75002 Paris
01 53 00 90 65

Bureau d'études amiante
AMIEX
127, rue Amelot
75001 Paris
06 50 20 16 60

Comme indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

25-27 rue de la Fontaine au Roi, 75011 Paris

Plan du R+2_Projet
100.34

03.11.2025

DCE
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PP-01 CF
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-0

1 P
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PP-09 PF

PP-04 PF

PP-02 PF

CTA
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PP-01 CF

Limite de propriété
Construction neuve
Construction existante

Légende :

Parties communes

3'

1.8 m
²WC

s:S
C1

m:M
C1

p:FP1

2.5 m
²

Circ
ulatio

n professi
onnelle UEAJ

s:S
S1

m:M
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BA1
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Maîtrise d'Ouvrage
Ministère de la Justice
1, quai de la Corse
75181 Paris Cedex 04
01 44 32 83 24

N°document

Échelle

Indice

Date

Phase

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Lot

Assistance Maîtrise d'Ouvrage
BERIM
149, avenue Jean Lolive
93695 Pantin Cedex
01 44 32 83 24

Maîtrise d'Oeuvre (mandataire)
rh+ architecture
2, rue Saint-Joseph
75002 Paris
01 42 72 92 82

Bureau d'études SSI
NAMIXIS - SSICOOR
240, avenue Pierre Brossolette
92240 Malakoff
01 49 65 50 23

Bureau d'Etudes T.C.E.
COTEC
4, rue Grilles
93500 Pantin
01 48 43 38 36

Bureau d'études acoustique
ALTIA
5, rue de Cléry
75002 Paris
01 53 00 90 65

Bureau d'études amiante
AMIEX
127, rue Amelot
75001 Paris
06 50 20 16 60

Comme indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

25-27 rue de la Fontaine au Roi, 75011 Paris

Plan du R+3_Projet
100.35

03.11.2025

DCE
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Limite de propriété
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Légende :
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23.8 m²
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8.7 m²Dgt

s:S
PA2

m:M
PB/M

BA1

p:FP1
NVP
56.38
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3
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3.06
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4.76

4.76
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9
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2.83
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Lots 316 et 324 (propriété de M. Pillsbury)
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Maîtrise d'Ouvrage
Ministère de la Justice
1, quai de la Corse
75181 Paris Cedex 04
01 44 32 83 24

N°document

Échelle

Indice

Date

Phase

Émetteur rh+ architecture

Affaire

Lot

Assistance Maîtrise d'Ouvrage
BERIM
149, avenue Jean Lolive
93695 Pantin Cedex
01 44 32 83 24

Maîtrise d'Oeuvre (mandataire)
rh+ architecture
2, rue Saint-Joseph
75002 Paris
01 42 72 92 82

Bureau d'études SSI
NAMIXIS - SSICOOR
240, avenue Pierre Brossolette
92240 Malakoff
01 49 65 50 23

Bureau d'Etudes T.C.E.
COTEC
4, rue Grilles
93500 Pantin
01 48 43 38 36

Bureau d'études acoustique
ALTIA
5, rue de Cléry
75002 Paris
01 53 00 90 65

Bureau d'études amiante
AMIEX
127, rue Amelot
75001 Paris
06 50 20 16 60

Comme indiqué

Restructuration de l'UEAJ de la Fontaine au Roi

25-27 rue de la Fontaine au Roi, 75011 Paris
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